auctum privilegiis - ~

Duae hujus foralis extant confirmationes ab Alphonso II; prima anno 1214 data et ad

calcem chartae, de qua nuper egz'mus, scripta ; alia invenienda in charta ipsius Alpbonsi data

anno 1217, in qua hoc includitur forale ut ratum habeatur. De iis duplicibus con/írmatz'om'bus,

vide RIBERIUM, Confirim. Reg., pag. 9. Cum nobis autographum diploma supera-it et ideo ut
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menda polz'us quam ut lectz'ones varz'ae dzls'sz'nu'lz'tudznes irreptae in chartam qnm 1217 tenendac

sint, eas t'n /tac nostra edz'tz'one omz'sz'mus, con n-matz'one tantum adjecta. Adjecz'mus etiam antí

quam translatz'onem vernaculam, quam ex codz'ce Consueludz'num Sanctarenensz's munz'cz'pr'z', de qui

bus alíbz' agendum est, descrzpsz'mus.
I

ln nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Quo

niam gratia dei cooperante qui dat omnibus affluenter

et nen inpreperat : ego Alfonsus diuino nutu portuga

lensis Rex corporali labore et peruigili astucia mei et

meorum hominem epidum de sanctaren sarracenis abs

tuli et eam dei cultui restitui et uobis meis hominibus

atque uassalis et alumnis ad habitandum iure heredita

rio tribui. Idcirce placuit mihi libenti anime et sponta

nea ueluntate dare et concedere uobis forum bonum

tam presentibus quam futuris perpetin ibidem perman

suris : per quod forum regalia iura inferius plenarie scri

pta- mihi et generi meo a uobis et a successoribus ues

tris persoluantur. De homicídio. De itaque uobis pro

foro ut qui publico coram bonis hominibus casam uie

lenter cum armis ruperit pectet n selidos et hec sit sine

,uezeire. Et si infra demum ruptor eccisus fuerit occiser

uel dominus demus pectet 1 morabitinum : et si ibi uul

neratus fuerit pectent pro eo medium morabitinum. Si‹

militer pre hemicidio et rausse publico facto pectet D

selidos. De stercorc in buca. Pro merda in bucca 1.xa so

lides pectet testimonio bonorum heminum. De furto co

gnito. Furtum cognitum testimonio bonorum hominum

neuies componatur. De relego regis. Qui relegum uini

regis ruperit et in relego suum uinum uendiderit et in

uentum fuerit testimonio bonorum hominum primo

pectet v selidos ct secundo v selidos. Et si in tercio ite

rum inuentum fuerit testimonio bonorum hominum ui

num totum ellundatur et arcus cuparum incidantur. De

uine de fera dent de unaquaque carrega 1 almude et

uendatur aliud iu relegum. De iugata. De iugata uero

hec mande ut usque ad natalem domini trahatur. Et de

unoquoque iugo boum dent i medium milii uel tritici